
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.02.2023 № 342   
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 09.08.2017 № 259 

 
 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 09.08.2017 № 259 (в редакции от 13.03.2019 № 432, от 12.02.2020 № 552,  
от 24.08.2021 № 120, от 15.06.2022 № 256) «Об утверждении Правил 
благоустройства территории городского округа Стрежевой»: 

1.1. подпункт 1 пункта 51 Правил благоустройства территории городского 
округа Стрежевой, утвержденных указанным решением, (далее - Правила) 
изложить в редакции: 

«1) пользоваться водными объектами для отдыха, туризма, спорта и 
любительского рыболовства в порядке, установленном законодательством 
Российской Федерации и законодательством Томской области, для полива садовых, 
огородных, дачных земельных участков, ведения личного подсобного хозяйства, 
других целей, связанных с использованием водных объектов для личных (бытовых) 
нужд;»; 

1.2. подпункты  6, 7 пункта 12 Правил считать соответственно 
подпунктами 5, 6; 

1.3. подпункты  37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67 пункта 31 Правил считать 
соответственно подпунктами 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________ Н.А. Гришко 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.В. Дениченко 

 
 

http://admstrj.ru/�

